
 
Zarządzenie Nr  35/2012 
Wójta Gminy Rytwiany 
z dnia 27 lipca 2012roku 

 
 
 
w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w II przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem ew. 1344/5 położonej                      
w miejscowości Rytwiany. 

 
 
Na podstawie  art. 67 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2010 Nr 102, poz. 651 z  późn. zm.) zarządzam                
co następuje: 

 
 

§1 
 

Ustalam cenę wywoławczą w II przetargu  ustnym  nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Rytwiany                            
numerem 1344/5, na której znajduje się lokal mieszkalny /nie zasiedlony/ przy                      
ul. Szkolnej 28 Nr 2 w ten sposób, że  obniżam wartość nieruchomości o 20% jej wartości                
i określam jej wysokość  18 330,40zł. 

 
§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


